planimetria AGE L020), al piano piano del Dipartimento 
di Chimica Università di Roma “La Sapienza”, Edificio Cannizzaro (CU014). 

Art. 2: Ammontare dell’appalto, determinazione del corrispettivo 
L’ammontare complessivo massimo dell’appalto è pari a € 29.298,50 
(ventinovemiladuecentonovantotto/50) + I.V.A. più € 218,25 (duecentodiciotto/25) + 
IVA relativi agli oneri per la sicurezza di cui al D.Lg.vo 81/2008 non soggetti a ribasso 
calcolati sulla base di una riunione, ritenuta necessaria, di coordinamento fra i 
responsabili dell’impresa e il Direttore dell’esecuzione, per cui l’importo a base di gara 
è di € 29.516,75 (ventinovemilacinquecentosedici/75) + IVA. 

Art. 3: Ordinazione dei servizi e forniture 
Gli interventi di servizi e forniture oggetto del presente Capitolato Speciale saranno 
gestiti attraverso la casella di posta elettronica istituzionale 
martina.icorne@uniroma1.it.